年  月  日

事業共催・後援等実施報告書

（あて先）公益社団法人日立法人会

会 長 宮 本  洋 治 様

（申請者）住   所

団 体 名

代 表 者 名               ㊞

  公益社団法人日立法人会の共催または、後援を受けて実施した事業が、次のとおり終了し

たので報告いたします。

事 業 の 名 称

期 日 ま た は 期 間     年   月   日 ～   年   月   日

事 業 等 の 実 施 場 所

事 業 等 の 概 要

事業等の内容が明確

に把握できる書類も

添付してください。

参 加 者 数

他 の 共 催 ・ 後 援 者

成 果 等